Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activo Circulants

Actlve No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes 3 ira'y Cor en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otres Activos no Circulantes

Total de Activo No Circulante

Total Active

2020

50,420,832.25
5,297,179.06
4,295,270.12
0.00

0.01

0.00

0.00
60,013,281.44
0.00

0.00
254,223 187.04

49,263,449.04
2,265,880.00
-32,691,562.80

273,060,963.28

333,074,244.72

27,299,354.68
5,294,581.19
2,400,313.09
0.00
368,872.52
0.00

000

36,363,121.48

0.00
0.00
248,491,161.77

45,613,472.64
2,265,880.00
-32,691,552.80

0.00
0.00
0.00

263,678,961.61

296,042,083.09

PASIVO

Pasivo Circutante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valcres a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plaze

Previsiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivo Circulanie

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivo No Circulante
Total def Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revailos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Excesc o enja delaF Publical

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Haclenda Publica/Patrimonio
Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

3,172,037.51
c.00
367,428.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

3,5639,465.51

0.00
0.00

5,940,206.00
0.00
8,750.00

0.00
5,848,966.00

5,488,421.51

158,356,800.58
154,274 652 55
5,082,148.03
.00

184,228,022.63
51,847,988.97
112,351,970.84
29,062.82

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

323,585,823.21
333,074,244.72

16,790,463.95
0.00

0.00|

0.00|
4,000,000.00
0.00

0.00
0.00

20,790,463.95

0.00
0.00

6,675,062.00
0.00]
8,750.00

0.00]

6,683,812.00

27,474,275.95|

159,192,800.58
154,274,652 55
4,918,148.03
0.00|

112,376,006.56
38,365,968.00|
73,979,975.74
20,062.82

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

271,567,807.14|
299,042,083.03
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